Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2023 № 9

с. Мошенское

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению
устойчивого развития экономики и социальной

стабильности в Мошенском муниципальном районе

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в   состав комиссии по обеспечению устойчивого
развития экономики и социальной стабильности в Мошенском муниципаль-
ном  районе,  утвержденный  постановлением  Администрации
муниципального района от 04.03.2015 №133, изложив его в редакции:

«Состав
комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики

и социальной стабильности в Мошенском муниципальном районе

Кудрявцева И.Н. - заместитель  Главы  администрации  муниципального
района - председатель комитета образования и куль-
туры  Администрации  Мошенского  муниципального
района, председатель комиссии

Антонова М.А. - председатель комитета экономики и сельского хозяй-
ства  Администрации  Мошенского  муниципального
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Артемьева И.В. - начальник  отдела  социальной  защиты  Мошенского

района  управления  по  предоставлению  социальных
выплат государственного областного казенного учре-
ждения «Центр по организации социального обслужи-
вания и предоставления социальных выплат» (по со-
гласованию)

Васильева Л.В. - председатель  комитета  финансов  Администрации
Мошенского муниципального района

Вихрова В.М. - Глава Долговского сельского поселения (по согласо-

ев

2

ванию)
Дружелюбин С.А. Глава Кировского сельского поселения (по согласова-

нию)
Ким В.В. - председатель  Думы  Мошенского  муниципального

района (по согласованию)
Кондратьева Н.П. - директор  областного  автономного  учреждения  соци-

ального обслуживания "Мошенской дом-интернат для
престарелых и инвалидов" (по согласованию)

Нестерова Н.Н. - заместитель председателя комитета экономики и сель-
ского  хозяйства  Администрации  Мошенского  муни-
ципального района

Поварова С.А. - заместитель Главы Калининского сельского поселения
(по согласованию)

Серебряков С.Ю. - Глава Ореховского сельского поселения (по согласо-
ванию)

Спирина Т.Е. - управляющий  Делами  Администрации  Мошенского
муниципального района

Трифанова С.С. - начальник отделения полиции по Мошенскому району
МО МВД России «Боровичский» (по согласованию).».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
          3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ